
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 89/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 1/10/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 października
2018  r.  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
„Budowa i rozbudowa e-usług w Gminie Lublin”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815)  w związku  z  §  18  pkt  2  oraz
§ 22 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.)  oraz zarządzenia
nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2016  r.  w  sprawie
ustalenia zasad powoływania i funkcjonowania zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta
Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1/10/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 października 2018 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem  „Budowa
i rozbudowa  e-usług  w  Gminie  Lublin”,  zmienionym  zarządzeniem  nr  58/8/2019
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 sierpnia 2019 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w pkt 1 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) Piotr Choroś – członek Zespołu – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;”,

b) w  pkt 2 w lit. r kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s-x w brzmieniu:

„s) Renata Gałecka – członek Zespołu – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,

  t) Paweł Charkowski – członek Zespołu – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,

 u) Paweł Kosior – członek Zespołu – Wydział Planowania,

 v) Karolina Szpunar-Barańska – członek Zespołu – Biuro Obsługi Mieszkańców,

w) Aleksandra Wójcik – członek Zespołu – Biuro Bezpieczeństwa Informacji,

 x) Daniel Król – członek Zespołu –  Biuro Bezpieczeństwa Informacji.”;

2) w § 8 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Wydział  Planowania  –  rozbudowę  w  zakresie  konsultacji  i  uzgodnień
      miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  oraz  automatyzacji
      procesu obsługi spraw oparte o moduł integracyjny systemów;”.

Nr dokumentu Mdok: 4899/01/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                              § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 4899/01/2020


	1) w § 2:
	a) w pkt 1 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:
	„f) Piotr Choroś – członek Zespołu – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;”,
	b) w pkt 2 w lit. r kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s-x w brzmieniu:
	„s) Renata Gałecka – członek Zespołu – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,
	  t) Paweł Charkowski – członek Zespołu – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	u) Paweł Kosior – członek Zespołu – Wydział Planowania,
	v) Karolina Szpunar-Barańska – członek Zespołu – Biuro Obsługi Mieszkańców,
	w) Aleksandra Wójcik – członek Zespołu – Biuro Bezpieczeństwa Informacji,
	x) Daniel Król – członek Zespołu – Biuro Bezpieczeństwa Informacji.”;
	2) w § 8 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) Wydział Planowania – rozbudowę w zakresie konsultacji i uzgodnień       miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz automatyzacji       procesu obsługi spraw oparte o moduł integracyjny systemów;”.
	§ 2

